
Uchwała Nr LIII/548/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 października  2006 r.

w  sprawie  przystąpienia  Samorządu  Województwa  Opolskiego  w
charakterze  udziałowca  do  spółki  pod  firmą  „Opolski  Park
Naukowo -Technologiczny”  Spółka z o.o.

Na podstawie art. 13 ust. 2 oraz art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca

1998r.  o  samorządzie  województwa  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1590  z

późniejszymi zmianami), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

1. Województwo Opolskie przystępuje w charakterze udziałowca do spółki „Opolski
Park Naukowo-Technologiczny” Sp. z o.o., z siedzibą w Opolu, wpisanej pod nr
0000067832  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego  prowadzonego  przez  Sąd
Rejonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy.

2. Województwo Opolskie wnosi do spółki udział w wysokości 50.000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy złotych), podzielony na 500 udziałów po 100,00 zł każdy w
formie pieniężnej.

3. Działalność  spółki,  o  której  mowa w ust.1,  polega  na  wykonywaniu  czynności
promocyjnych i edukacyjnych służących rozwojowi Województwa Opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


